EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

EDITAL 013/2019

RESULTADO FINAL

O Colégio Técnico Industrial  (CTISM) torna público o resultado final  para seleção de alunos dos Cursos

Técnicos  da  UFSM nas áreas  de  Paisagismo e  Agropecuária  e  nos  cursos  superiores  de  Ciências  Biológicas,

Agronomia e Engenharias Ambiental e Florestal para Bolsa de Assistência Estudantil, conforme Resolução 01/2013-

UFSM e Regulamento de Bolsas do CTISM.

CANDIDATO(A) NOTA FINAL

Jean Vítor Coradini 8,43

Raul Moraes dos Santos 8,11

Cássia Becker Böck 8,05

Outras informações podem ser obtidas pelo e-mail rmpiaia@hotmail.com ou pelo telefone 3220-8041.

Santa Maria, 26 de março de 2019

Profª. Drª. Rosamari Piaia